
  
 
 

 
         ZARZĄDZENIE NR 2259/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 14.09.2020 r. 

 
 
w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę w trybie 
bezprzetargowym  
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 46 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471 i 782), § 12 ust. l pkt 2 uchwały 
Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Przeznacza się nieruchomość stanowiącą własność Gminy Miejskiej Kraków, 
oznaczoną jako część działki nr 580/4 obręb 1 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętą księgą 
wieczystą KR1P/00450630/9, o powierzchni 168 m2 do oddania w dzierżawę w trybie 
bezprzetargowym na rzecz spółki „Kwiaciarki Krakowskie Kazimiera Rogozińska, Teresa 
Surówka i Wspólnicy” Spółka Jawna z siedzibą w Krakowie przy ul. Dzielskiego 4/40 na okres 
do 30 września 2025 r. z przeznaczeniem na plac targowy „Kwiaciarki Krakowskie”, mapa          
z lokalizacją stoisk kwiatowych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
 
§ 2. 1. Wykaz dotyczący nieruchomości, o której mowa w § 1, przeznaczonej               

do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Miasta Krakowa na okres 21 dni. 

2. Informację o umieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej. 

 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw 

Administracyjnych.  
 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


